
22 november 2006/DWJZ/BWJP-
2732008

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 3 van het Besluit
VWS-commissie bezwaarschriften
Awb;

Besluit:

Tot lid als bedoeld in artikel 3, vierde
lid, van genoemd besluit, wordt met
ingang van 1 januari 2007, voor een
periode van vier jaar, benoemd:

de heer mr. A.W. Hins te Amsterdam
de heer mr. M. Nap te Groningen

Dit besluit, waarvan mededeling zal
worden gedaan in de Staatscourant,
zal in afschrift worden gezonden aan
betrokkenen en de Algemene
Rekenkamer.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

Uit: Staatscourant 30 november 2006, nr. 234 / pag. 40 1

VWS

Benoeming leden VWS-commissie 
bezwaarschriften Awb


